THÔNG TẤN XÃ VIỆT NAM

VĂN PHÒNG

Số: 357/VP-VTLT

V/v đề nghị dự trù đặt báo, tạp chí trong nước năm 2017

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2016

Kính gửi:
Các đơn vị trong cơ quan

Để chuẩn bị cho việc đặt mua báo, tạp chí trong nước năm 2017 được đầy đủ và  kịp thời, Văn phòng đề nghị các đơn vị  gửi dự trù đặt báo, tạp chí năm 2017  (căn cứ theo số lượng báo đã được Lãnh đạo cơ quan phê duyệt  năm 2016).

Bản dự trù xin gửi về phòng Văn thư-Lưu trữ  trước ngày 22/11/2016  để chúng tôi kịp tổng hợp trình Lãnh đạo cơ quan duyệt và đặt mua./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Đ/c Chánh Văn phòng (để b/c);

- Lưu: VT.

	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thị Tâm

§¬n vÞ :……………………………..
DỰ TRÙ ĐẶT BÁO, TẠP CHÍ TRONG NƯỚC  NĂM 2017
(Tổng hợp báo của Ban phụ trách đơn vị và của đơn vị)
	Số TT đầu báo
	Tên báo, tạp chí

	Số lượng báo của Ban phụ trách đơn vị
	Số lượng báo của đơn vị
	Cộng
	Ghi chú

(thay đổi báo so với  năm 2016)

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	Cộng:

	Lãnh đạo Cơ quan duyệt

	Hà Nội, ngày        tháng        năm 2016
Phụ trách đơn vị